Директору ГБОУ СК « Лицей № 14

                                                                       им. Героя РФ В.В. Нургалиева»

                                                                       Медведевой В.А.

                                                                        _________________________

                                                                        _________________________
                                                                        (Ф.И.О. ребенка)

                                                                        Проживающей(его) по адресу:

                                                                        _________________________

                                                                        _________________________

                                                                         Телефон: ________________

                                                                        Адрес элек.почты: _________

                                                                        _________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить меня  ________________________________________

                                                                        ( фамилия, имя, отчество,

__________________________________________________________________
                                                   число, месяц, год рождения )
 в 10 класс  ГБОУ СК « Лицей № 14 им. Героя РФ В.В. Нургалиева»

__________________________________________________________________

                          (предполагаемый профиль)

              С уставом, лицензией, со свидетельством о государственной

аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми

ГБОУ СК «Лицей № 14 им. Героя РФ В.В. Нургалиева»,  положением о

форме, положением о пропускном режиме  ознакомлен(а) и обязуюсь

выполнять.

         Даю согласие на обработку персональных данных. Срок его действия

распространяется на период обучения в лицее № 14.

           К заявлению прилагаю все необходимые документы.

                                                                                                          Подпись  ____________________

                «____»_________________20___ г.